[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 236/2005

EMENTA: Exonera a pedido da Servidora Municipal Sra. Célia Bartinik e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de 08 de Maio de 2003.

RESOLVE:

Exonerar a pedido da Servidora Municipal Sra. CELIA BARTINIK, portadora do RG Nº 5.829.210-9 SSP/PR e CPF Nº 945.207.559-72, a partir de 12 de Dezembro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 12 de Dezembro de 2005.

    __________________________

NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -
_1182061273.bin